ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 72 от 14.03.2017

 КАРАР

О делегировании полномочий

 Руководствуясь статьей  42 Устава муниципального образования

«Апастовский муниципальный район Республики Татарстан» Исполнительный

комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :

1.Делегировать МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан» полномочия

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики

Татарстан по приему, переводу, увольнению, привлечению к дисциплинарной

ответственности руководителей муниципальных  общеобразовательных

учреждений Апастовского муниципального района Республики Татарстан,

полномочия по заключению, расторжению, изменению трудовых договоров

(контрактов) с руководителями указанных муниципальных учреждений.

2.МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан» указанные в п.1 настоящего

постановления полномочия по приему, увольнению руководителей

муниципальных  общеобразовательных учреждений осуществлять по

согласованию с Исполнительным комитетом Апастовского муниципального

района.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном

сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя по социальным вопросам Л.Р. Сафину.

Руководитель                                                             А.Н. Гибадуллин